
使⽤期限延⻑のお知らせ 
令和 4 年 5 ⽉吉⽇ 

お得意様各位 
 
謹啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 
平素は格別のご⾼配を賜り、厚く御礼申し上げます。 
さて、このたび当社より販売中のシーエルアクア 500ml につきまして、安全性試験の結果
に基づき使⽤期限を延⻑いたします。なお、今回の変更は、使⽤期限の延⻑のみであり、製
品については従前の通りで変更はございません。 
今後とも引き続き弊社製品にご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

謹⽩ 
 

記 
1. 対象製品 シーエルアクア 500ml 
2. 変更内容  

使⽤期限の延⻑ 
 
 

3. 変更の出荷時期 
令和 4 年 5 ⽉ 1 ⽇以降 

 
以上 

 
ヘルスサポートサンリ株式会社 

〒532-0011 ⼤阪府⼤阪市淀川区⻄中島 6-7-8 ⼤昭ビル 4 階 
TEL：06-6195-4001 FAX：06-6195-4014 

https://www.hs-sanri.jp/ 

旧製品/使⽤期限→ 1 年 新 /使⽤期限 → 1 年半 


